[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente da Municipalidade para que informe a esta Casa de Leis,sobre a inspeção dos serviços relacionados a Sabesp.

J U S T I F I C A T I V A

         Recebo várias reclamações dos serviços prestados pela Sabesp no que desrespeito ao concerto das calçadas quando necessário.
        A solicitação de reparos e substituição de registros é feita pelo munícipe através de protocolo e pagamento de taxas, e após o serviço realizado por funcionários da Sabesp ocorre um serviço por uma mão de obra terceirizada. Qual é o órgão competente que fiscaliza se os serviços que foram cobrados dos munícipes são realizados em sua totalidade?
        Diante disto, conto com a prestigiosa atenção de Vossa Excelência, em relação a essa solicitação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de abril de 2018.

                            [image: ]
DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
4eb1ab22-56a4-4140-84c9-1ca1eea61383.png
PROTOCOLO 1851/2018 - 23/04/2018 13:06

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg